4、最近一年主要财务指标：

（单位：人民币 万元）

项目 2016年度

总资产 51493.02

资产净额 26994.04

营业收入 9246.10

净利润 3701.42

三、关联交易标的基本情况

1、名称：污水处理设备

2、类别：固定资产

3、权属状态：在实施售后回租业务前，标的物归大众嘉定所有。 标的物不存在抵押、质押或者其他第三人权利及其他

任何限制转让的情况，亦不涉及诉讼或仲裁事项，不存在查封、冻结等司法措施。

4、所在地：上海市嘉定区

5、租赁物原值为RMB168,054,364.90元（人民币壹亿陆仟捌佰万零伍万肆仟叁佰陆拾肆元玖角）；

四、交易的定价政策及依据

本次交易的利率是在参考市场融资利率的基础上按照市场化方式定价。

五、关联交易的主要内容和履约安排

（一）根据公司控股子公司大众融租与大众嘉定签订的《售后回租合同》（第一期），主要内容及履约安排约定如下：

1、协议主体：大众融租为出租人，大众嘉定为承租人。

2、租赁标的物：污水处理设备。

3、租赁物购买价款：第一期租赁物购买价款为15000万元（大写：人民币壹亿伍仟万元整）。

4、租赁期限：租赁期限为36个月，自起租日。

5、租金：每期租金人民币13,598,273.98元（大写：人民币壹仟叁佰伍拾玖万捌仟贰佰柒拾叁元玖角捌分，含本息），

具体以《售后回租合同》为准。

6、租金支付方式：按每季度末付款

7、协议生效条件：自双方当事人签字盖章之日起生效。

8、违约责任：一旦发生任何违约事件，本合同项下的债权即立刻具有可执行性。在本合同项下的债权根据本合同的约

定具有可执行性后的任何时间内，出租人有权在法律允许的范围内以其认为适当的任何方式行使、实现债权。

（二）本公司司控股子公司大众融租已在和大众嘉定签订的《所有权转让协议》及《售后回租合同》中，对购买资产

日后无法交付或过户做了明确的安排。

六、进行该项关联交易的目的以及对上市公司的影响情况